
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2526

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №74,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2526

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13050511 120882
7

Матійко Катерина Дмитрівна 087043 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079491 Цифрова 
економіка

130,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2526

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12986347 125092
7

Гайдай Микола Миколайович 32289343 EP 16.06.2007 
Диплом спеціаліста

Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

124,000

2 12846497 125092
7

Микитенко Олександр Сергійович 010412 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078589 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

131,400

2



3 12750185 125092
7

Ноздренко Вадим Миколайович 10057938 MB 23.11.2012 
Диплом магістра

Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

160,000

4 12808958 125092
7

Сємкова Ольга Олександрівна 004839 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024435 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

145,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2526

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12946395 114996
6

Куц Ростислав Тарасович 096798 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079811 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,800

2 12854409 114996
6

Кучеренко Вадим Олександрович 106675 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054180 Інженерія 
програмного 
забезпечення

132,200

3 12888764 114996
6

Мукієнко Яна Андріївна 093364 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068774 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,800

4



4 12859524 114996
6

Онищенко Роман Степанович 35528740 KB 23.02.2009 
Диплом магістра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

114,400

5 12904381 114996
6

Тарасюк Микола Олександрович 106689 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022676 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2526

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12960431 114997
2

Ткаченко Анастасія Олексіївна 183304 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030849 Комп’ютерні 
науки

140,600

2 12725033 114997
2

Шалабай Олександр Олександрович 109021 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011346 Комп’ютерні 
науки

107,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2526

124 Системний аналіз Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12862597 114998
2

Сидоров Сергій Сергійович 30951269 KB 20.06.2007 
Диплом магістра

Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

141,600

2 13041223 114998
2

Чернявська Вікторія Антонівна 106614 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025263 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

140,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2526

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12796322 114998
7

Войткевич Аліса Андріївна 106667 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009291 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

161,400

2 12961114 114998
7

Корчагіна Маргарита Олегівна 069694 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097238 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

155,000

8



3 13024062 114998
7

Череднюк Діана Сергіївна 003458 B22 29.01.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015985 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

145,800

9


